

Vattenföretag

Muddring och deponering av muddermassor i samfällt vattenområde 736-420-876-3
Kuggvik
Saltvik

Beslut

ÅMHH förlänger den i myndighetens beslut nr MB-2021-22 fastställda tidsperioden, så att vattenarbetet får utföras under tiden 1 september till och med 14 april. Till övriga delar förblir miljögranskningsbeslut MB-2021-22 i kraft.

Motivering

Enligt instruktion 1 i ÅMHH:s beslut MB-2021-22 får verksamhetsutövaren inte utföra vattenarbetet under tidsperioden 1 april-30 september. Sökanden har nu ansökt om förlängning av tidsperioden så att muddring och deponering av muddermassor kan utföras under tiden 1 september till och med 14 april. Orsaken till att verksamhetsutövaren vill utföra arbetet tidigare på hösten beror på att verksamhetsutövaren har svårt att få tag i entreprenör som kan muddra efter 1 oktober inkommande höst. Samtidigt vill verksamhetsutövaren även ha en förlängning av vårperioden ifall man inte hinner utföra muddring och deponering under höstsäsongen. Enligt verksamhetsutövaren är muddringsplatsen ofta isbelagd längre än till 1 april, eftersom den är inne i en grund skyddad vik. ÅMHH har bedömt att det föreligger skäl att bevilja undantag från tidsperioden 1 oktober till och med 31 mars då det miljömässigt är möjligt att utföra vattenföretaget under september månad och under 1 - 15 april. Massorna är av sandig karaktär och bedöms sedimentera snabbt och koncentrerat. Verksamhetsutövaren har även beaktat ÅMHH:s praxis att grumlande och bullrande arbeten i kustvatten ska undvikas under tidsperioden 15 april - 31 augusti.

Bakgrund

28.06.2022. Sökanden inkom med en ansökan om ändring av instruktion 1 i miljögranskningsbeslut MB-2021-22

01.07.2022. Ärendet tillkännagavs allmänheten genom elektronisk publicering på ÅMHH:s hemsida.

Avgift

För handläggning av ärendet uppbärs en avgift om 195 euro som motsvarar tre timmars arbete enligt avgiftstabell 1 i Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighetens avgiftstaxa för 2022 fastställd av Ålands landskapsregering genom ÅFS 2021:164. Faktura bifogas.

Besvär

Besvärсанvisning bifogas.

Beslutet justeras omedelbart.

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet

Helena Boman
Tf myndighetschef
Beslutande

Mats Westman
Miljöskyddsinspektör
Föredragande

Bilagor

1. Besvärсанvisning
2. Faktura (ej vid e-faktura)